
     河合会ゴルフコンペのご案内 

拝啓 陽春の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、河合会ゴルフコンペも皆様のご協力のもと、 盛況のうちに第 55 回を迎える

運びとなりました。この機会に皆様とより一層の親睦を深めたいと願っております。 

ご多忙とは存じますが、ゴルフ好きの皆様に多数ご参加いただけますよう心よりお願い申し上

げます。 

尚、コンペ終了後は表彰式とささやかな懇親会を用意しております。こちらのご参加につきまし

てもよろしくお願い申し上げます。 

ご出欠につきましては、5 月 10 日迄にお願い致します。                

敬具 

 

１．日 時    平成 29 年 6 月 1 日（木曜日） 

午前    8 時 00 分 現地集合 

午前    9 時 00 分 スタート 

２．場 所    やまがたゴルフ倶楽部 美山コース 

        山県市谷合 2817 ℡(0581)55-2211 

３．会 費    3，000 円（プレー代等は各自フロントにて御精算下さい。） 

４．組合せ    当日発表 

５．競技方法  Ｗぺリア方式 

６．参加人数  40 名（定員になり次第締め切らせて頂きます。） 

※参加人数によりセルフになる場合がございます。 

 

 

お申込み・お問い合わせ   河合通雄税理士行政書士事務所 担当：梅影 

℡:058-231-9709 E-mail: info@kawaitax.jp URL: http://www.kawaitax.jp/ 

氏 名                                 

会社名                     

  御出席     ・      御欠席               

ＨＤＣＰ                               

生年月日                               

※弊事務所では、お客様の個人情報について適正な取り扱いに関する法令及びその他の規範を遵守します。 

一緒にご参加される方の氏名 ＨＤＣＰ 

  

  

  


